EAAHNIKH AHMOKPATIA Képkupa, 17 -12-2021
MEPIGEPEIA IONIQN NHZON
FENIKH A/NZH YITIOAOMON & META®OPQON ApiB. Mpwrt: OIK 104018/42230

A/NZH TEXNIKQN EPIQN IN. E. KEPKYPAZ
MPOZ: AietBuvon Aloiknong

TuAua ZuAAoyikwv Opydvwv
Mepipepelakd ZUPBOUAIO
Mepipépeiag loviwv NAowv

Tay Alvon Zapapa 13

Tay. Kwd 49100 — Képkupa KOIN/ZH: AutoteAi A/von Avatrtuélokou
MAnpowopieg . M. XaptopuAaka Mpoyp/cuou,

TnAépwvo . 26613-62206 49100 AAukég MoTapou

FAX . 2661030652 Fax 2661042335

OEMA : ZuumAnpwpartikr €iofynon 15" Ttpotmomoinong EtAoiou Mpoypdupatog Apdong Tng
Mepipépeiag loviwv NRowy étoug 2021.

H ZAEIN 522 pe Titho " ANOKATAZTAZH BATOTHTAZ OAOZTPQMATQON OAIKOY

ZXET. AIKTYQOY THZ NIN " ka1 KE 2018E[152200008

2€ ouvéxela TG avwTtépw OXETIKAG ZAEl trpoTeiveTal n TpOTTOTTOINCN TOU E£THCIOU TTPOYPAUUATOG
Opdong kail €I0IKOTEPA N évTagn dUO VEWV UTTOEPYWY O TTPOUTTOAOYIONOCS Twy OTToiwv Ba KaAu@Bei atrd 1o
TIPOIOV TNG EKTTTWONG Tou 2% UTToépyou, OTTWG PAiVETAI OTOV TTIVOKO TTOU OKOAOUBEI.

«ANOKATAZTAZH BATOTHTAZ OAOZTPQOMATQN OAIKOY AIKTYQOY THX MIN — APMOAIOTHTAZ
MN.E. KEPKYPAZ» 2AEN 522 pe K.E. 2018EM152200008

EFKEKPIMENOZ NEOZ
ala | KAE TITAOZ YNOEPIOY MPOY/IMOX | NPOY/ZMOE AIAQOPA

BEATIQZH OAIKOY A=ONA
KEPKYPA KABOZ &
AEYTEPEYONTOZ OAIKOY
AIKTYOY NOTIAZ KEPKYPAZ

3.003.000,00 3.003.000,00 0,00

BEATIQZH E. OAQY TZABPOY
NANAIOKAZTPITZAZ —
ZYNAETHPIQN ENAPXIAKQN
OAQON & MEZH> KEPKYPAX

4.577.400,00 4.503.000,00 - 74.400,00

BEATIQZH BAZIKOY OAIKOY 3.837.850,00 3.837.850,00 0.00
AIKTYOY BOPEIAY> KEPKYPAZ '

AMOKATAXTAZH ENN. OAOY YT1. 555.000,00 555.000,00 0,00
APIOM. 6

BEATIQZH EMNAPXIAKOY 4.512.500,00 4.512.500,00 0,00
5 OAIKOY AIKTYOY OPOYZ &
BOPEIOAYTIKHXZ KEPKYPAX

BEATIQZH OAIKQOY AIKTYOQOY 440.000,00 440.000,00

MNA=QN 0,00

PYNTHPHZH ®/2 & AIKTYOY
7 APMOAIOTHTAZ MN.E. 225.000,00 225.000,00 0,00
KEPKYPAZ 2019-2020

EPrAZIEZ ENMOYAQXHZ

AAKKOYBQN 24.800,00 24.800,00 0,00

1" TYMNAHPQMATIKH
9 >YMBAZH TOY YINOEPIoy 82.518,95 82.518,95 0,00
AMOKATAXTAZH ElN. OAQY YI1.




APIOM. 6

10

2" TYMMNAHPQMATIKH
>YMBAZH TOY YINOEPIOY
AMOKATAXTAZH EMN. OAQY YT.
APIOM. 6

191.931,05

191.931,05

0,00

11

AMNOKATAXTAZH BAABQN AlNO
OEOMHNIA ZTA AIKTYA
POTEINQON ZHMATOAOTQN KA
HAEKTPO®QTIZMOY TI.E.
KEPKYPAZ

550.000,00

550.000,00

0,00

12

NEO

EPIAXIEZ KOMHZ KAAAIQN KAl
BAAZTHXHZ 2TO OAIKO AIKTYO

0,00

37.200,00

+37.200,00

13

NEO

KAGAPIZMOZX EPEIZMATQN KAI
NHZIAQN EONIKHZ OAQY
KEPKYPAX -
NANAIOKAZTPITZAZ

0,00

37.200,00

+37.200,00

ZYNOAO

18.000.000,00

18.000.000,00

0,00

E.A.
Xpov. Axpeio

O OEMATIKOZ ANTIMNEPI®EPEIAPXHXZ
YNOAOMQN & TEXNIKQN EPIQON

OP®ANOYAAKHZ EMMANOYHA




